
Uchwała Nr 25/465/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania grup roboczych do opracowania, monitoringu i ewaluacji zadań 
priorytetowych programów współpracy Samorządu Województwa Warminsko-Mazurskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz innych działań w zakresie pożytku 
publicznego wskazanych w uchwale 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2025 poz. 581), art. 5 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się grupy robocze do opracowania, monitoringu i ewaluacji zadań priorytetowych programów 
współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
oraz innych działań w zakresie pozytku publicznego wskazanych w uchwale, w następujących 
priorytetach oraz składzie: 
1) Edukacja, profilaktyka i promocja zdrowia publicznego: 

a) Sylwia Cieśluk - Kierownik Biura Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

b) Aleksandra Pełka - Biuro Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Dorota Dziedziula - Olsztyńskie Stowarzyszenie Pomocy Psychicznie i Nerwowo Chorym 
d) Anna Suchowiecka - Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej "Lazarus" w Szczytnie 
e) Magdalena Świtalska - Olsztyńskie Stowarzyszenie ZPS+ 
f) Ewa Kowerzanow-Luto - Stowarzyszenie "Fenomenalni" w Olsztynie 
g) Tomasz Igielski - Kierownik Biura Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy w Regionalnym 

Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

2) Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy: 
a) Bożena Babynko - Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 
b) Jolanta Przyborowska – Poniedziałek - Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 
c) Bartosz Szurmiński - Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 
d) Marta Piotrkowska - Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych 
e) Barbara Wyłudek - Stowarzyszenie „Kobiet na Plus” 
f) Izabela Jurzyńska - Fundacja Pracownia Rozwoju Społecznego 

3) Integracja europejska i współpraca międzynarodowa: 
a) Łukasz Bielawski - Dyrektor Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Karolina Matusiak - Gabinet Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 1



c) Bartłomiej Górski - Gabinet Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Paweł Bielinowicz - Akademia Trzeciego Wieku przy Miejskim Ośrodku Kultury w Olsztynie 
e) Paweł Wilk - Stowarzyszenie "Wiatraki Mazur" 
f) Dariusz Ignatowicz - Stowarzyszenie Elbląg Europa 

4) Upowszechnianie i ochrona praw konsumenta oraz żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego: 
a) Jarosław Sarnowski - Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Monika Jaczun - Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
c) Jarosław Parol - Regionalna Izba Gospodarcza Żywności Naturalnej i Tradycyjnej 
d) Emilia Figura – Osełkowska - Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie 

5) Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego: 
a) Jakub Klepański - Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Magdalena Kozłowska - Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
c) Wiletta Sawicka - Gabinet Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 
d) Izabela Sowa-Dudulewicz - Członek Rady Fundacji "W Krajobrazie" 
e) Magdalena Górniak - Dyrektor Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie 
f) Joanna Kaska - Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emilli Sukertowej-

Biedrawiny w Olsztynie 
g) Aleksander Kuberski - Prezes Stowarzyszenia "Sztuka i Środowisko" 
h) Angelika Stawisińska - Prezes Fundacji Kreatywnego Rozwoju 
i) Ryszard Okliński - Prezes Federacji Uniwersytetów Trzeciego Wieku na Warmii i Mazurach 
j) Wiktor Faltynowski - Przewodniczacy Komisji Problemowej ds. Kultury i Edukacji 

w Młodzieżowym Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
6) Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego: 

a) Małgorzata Domurad - Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

b) Hanna Wiśniewska - Biuro Polityki Ekologicznej i Przyrody w Departamencie Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Marcin Proniewicz - Biuro Polityki Ekologicznej i Przyrody w Departamencie Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Agnieszka Kombel – Gawlik - Dyrektorka Biura Zarządu Stowarzyszenia Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020 

e) Ewa Rumińska - Fundacja Albatros 
f) Anna Kamińska - Fundacja Ośrodek Jelonki 
g) Stanisław Czachorowski - przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie 
h) Marcin Modrzewski - Dyrektor Welskiego Parku Krajobrazowego 

7) Rozwój turystyki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 2



a) Anna Jaroszuk - Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

b) Kamila Silwanowicz - Biuro Współpracy z NGO w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Izabela Górecka - Departament Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) dr hab. inż. Iwona Michalina Batyk - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
e) dr hab. Andrzej Kucner - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
f) Marian Jurak - Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w Olsztynie 
g) Justyna Szostek - Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna 
h) Andrzej Kindler - Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiej Izby Turystyki w Olsztynie 
i) Kamil Kopyść - Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiej Izby Turystyki w Olsztynie 
j) Agnieszka Kombel-Gawlik - Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 
k) Izabela Sowa-Dudulewicz - Fundacja "W Krajobrazie" 
l) Kamil Brzozowski -Nieformalna grupa Revelovnia 

8) Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych: 
a) Małgorzata Gołębicka-Matusiak - Zastępca Kierownika Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Monika Kułyk - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
c) Sławomir Gicewicz - Warmińsko-Mazurskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

w Olsztynie 
d) Jarosław Sroka - Mazurskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Giżycku 
e) Piotr Zieliński - Elbląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Elblągu 
f) Robert Pazdej - Ochotnicza Straż Pożarna w Szeligach JRW Ełk 
g) Zbigniew Skopiński - Stowarzyszenie Podwodnik Szkoła Ratownictwa, Sportów Wodnych 

i Obronnych w Strzelnikach 
h) Krzysztof Kornaś  - Mazurska Służba Ratownicza w Okartowie 
i) Maciej Nierzwicki - Stowarzyszenie Iławskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

9) Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich: 
a) Jarosław Sarnowski - Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Joanna Karwowska - Kierownik Biura Aktywizacji i Promocji Obrszarów Wiejskich i Rolnictwa 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Jadwiga Włodkowska - Biuro Aktywizacji i Promocji Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Aneta Przybułowska - Koło Gospodyń Wiejskich w Elgnówku 
e) Bożena Mikielska - Stowarzyszenie "Żytkiejmska Struga" 
f) Iwona Kowalska - Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Zalesie "Zalesianka" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 3



10) Polityka społeczna: 
a) Katarzyna Koplińska - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Monika Kocimska – Warczak - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
c) Anna Konecko - Kierownik Biura Pomocy i Integhracji Społecznej w Regionalnym Ośrodku 

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

d) Dorota Pyrczak - Kierownik Biura Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnościami w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

e) Karina Laskowska - Kierownik Biura Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

f) Tomasz Igielski - Kierownik Biura Przewciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

g) Andrzej Karski - Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych w Olsztynie 
h) Anna Sikorska - Poradnia Profilaktyczno-Konsultacyjna Stowarzyszenia MONAR w Olsztynie 
i) Monika Michniewicz - Federacja Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa w Olsztynie 
j) Krzysztof Rubas - Stowarzyszenie Wspierania Działań Na Rzecz Osób Potrzebujących Pomocy 

"Droga" w Olsztynku 
11) Wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych 

młodzieży: 
a) Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

b) Marta Ilkiewicz - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Iwona Olkowicz - Stowarzyszenie "Wiatraki Mazur" 
d) Ryszard Michalski - Stowarzyszenie "Tratwa" w Olsztynie 
e) Kornelia Kurowska - Stowarzyszenie Wspólnota Kulturowa "Borussia" z Olsztyna 
f) Konrad Zacharski - Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

12) Wspieranie rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: 
a) Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

b) Katarzyna Mederska – Grabowska - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Marek Borowski - Bank Żywności w Olsztynie 
d) Paweł Wilk - Stowarzyszenie "Wiatraki Mazur" 
e) Maciej Micielski - Komendant Warmińsko-Mazurskiej Chorągwi ZHP 
f) Arkadiusz Jachimowicz - Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 4



g) Tomasz Piłat - LGD Stowarzyszenie "Południowa Warmia" 
13) Podrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie polskości: 

a) Małgorzata Gołębicka – Matusiak - Zastępca Kierownika Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

b) Letycja Karuzo - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Monika Kułyk - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Teresa Dydykało - Oddział Związku Sybiraków w Olsztynie 
e) Albin Polechoński - Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Zarząd Wojewódzki w Olsztynie 
f) Barbara Gawlicka - Stowarzyszenie Rodzina Katyńska w Olsztynie 
g) Romuald Jóźwiak - Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Zarząd 

Wojewódzki w Olsztynie 
h) Marcelina Zaniewska - Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej 

14) Dzialalnośc na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych: 
a) Berenika Oklińska - Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzedu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
b) Aneta Brzyska - Pełnomocnik Marszałka ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych, Zastępca 

Dyrektora Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

c) Jarosław Słoma - Przewodniczący Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

d) Henryk Hoch - Przewodniczący Związku Stowarzyszeń Mniejszości Niemieckiej na Warmii 
i Mazurach z siedzibą w Olsztynie 

e) Andrzej Farańczuk - Zastępca Przewodniczącego Związku Ukraińców w Polsce z siedzibą 
w Warszawie, Oddział w Olsztynie 

f) Renata Gąsiorek - Sekretarz Środkowo-Europejskiego Centrum Szkolenia Młodzieży w Górowie 
Iławeckim 

g) Piotr Dukat - Przewodniczący Olsztyńskiego Stowarzyszenia Mniejszości Niemieckiej z siedzibą 
w Olsztynie 

§ 2.  
Do zadań grup roboczych należy: 
1) opracowanie propozycji celów i zadań/działań w ramach priorytetów rocznych programów 

współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz sposobów oceny ich realizacji, w tym wskaźników; 

2) uczestnictwo w monitoringu realizacji celów i zadań/działań zawartych w rocznych programach 
współpracy, we właściwym merytorycznie zakresie, z głosem doradczym lub o charakterze 
inicjatywnym; 

3) opracowanie lub współpraca przy opracowaniu, monitoringu i aktualizacji wieloletniego programu 
współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

4) współpraca w zakresie ewaluacji programów współpracy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 5



5) analiza uwag i opinii uzyskanych w konsultacjach projektów programów współpracy – 
rekomendowanie zmian do projektów dokumentów; 

6) grupy robocze mogą podejmować inne inicjatywy oraz stanowić zespół doradczy i konsultacyjny 
w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie właściwych 
obszarów współpracy oraz programów współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 

§ 3.  
Grupy robocze powołuje się na okres do 30 kwietnia 2027 r. z zastrzeżeniem możliwości wydłużenia albo 
skrócenia tego terminu. 

§ 4.  
Organizację i obsługę posiedzeń grup roboczych zapewniają departamenty i biura Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz Wojewódzki Urząd Pracy 
w Olsztynie, odpowiedzialne za realizację zadań w poszczególnych priorytetach programów współpracy. 

§ 5.  
Grupy robocze pracują na posiedzeniach. Członkowie grup mogą również uzgadniać wspólne stanowisko 
lub podejmować decyzję drogą mailową. 

§ 6.  
Podczas pierwszego posiedzenia grupy roboczej wybierany jest przewodniczący grupy. Do zadań 
przewodniczącego należy kierowanie pracami grupy. 

§ 7.  
Z posiedzeń grupy roboczej sporządzane są listy uczestników posiedzenia. 

§ 8.  
Wyniki pracy grup roboczych w postaci propozycji zapisów do rocznych programów współpracy 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz wnioski, 
uwagi i opinie do sprawozdań z realizacji programów współpracy oraz innych dokumentów związanych 
z monitoringiem i ewaluacją programów współpracy, są przekazywane do Biura Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 9.  
Praca w grupie roboczej przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest zajęciem społecznym. 
Członkom organizacji pozarządowych przysługuje zwrot kosztów podróży na podstawie Uchwały 
31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. 

§ 10.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 6



§ 11.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203136-81D0-49E8-92F0-F5C5999FC147. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 25/465/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5
	lit. h w § 1 pkt 5
	lit. i w § 1 pkt 5
	lit. j w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6
	lit. g w § 1 pkt 6
	lit. h w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 7
	lit. f w § 1 pkt 7
	lit. g w § 1 pkt 7
	lit. h w § 1 pkt 7
	lit. i w § 1 pkt 7
	lit. j w § 1 pkt 7
	lit. k w § 1 pkt 7
	lit. l w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 8
	lit. f w § 1 pkt 8
	lit. g w § 1 pkt 8
	lit. h w § 1 pkt 8
	lit. i w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 9
	lit. f w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10
	lit. d w § 1 pkt 10
	lit. e w § 1 pkt 10
	lit. f w § 1 pkt 10
	lit. g w § 1 pkt 10
	lit. h w § 1 pkt 10
	lit. i w § 1 pkt 10
	lit. j w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 11
	lit. e w § 1 pkt 11
	lit. f w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12
	lit. d w § 1 pkt 12
	lit. e w § 1 pkt 12
	lit. f w § 1 pkt 12
	lit. g w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13
	lit. c w § 1 pkt 13
	lit. d w § 1 pkt 13
	lit. e w § 1 pkt 13
	lit. f w § 1 pkt 13
	lit. g w § 1 pkt 13
	lit. h w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14
	lit. c w § 1 pkt 14
	lit. d w § 1 pkt 14
	lit. e w § 1 pkt 14
	lit. f w § 1 pkt 14
	lit. g w § 1 pkt 14


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


		2025-06-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




